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KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY: N  VUODEN 2014 TOIMINTAKERTOMUS 
 
Yhdistyksessä oli maksaneita jäseniä vuoden 2014 lopulla 48. Kevätkokous pidettiin 19.3. 
Muuruvedellä ja syyskokous 5.11 Juankoskella. Lisäksi hallitus kokoontui vuoden aikana 5 kertaa. 
 
Hallitukseen kuului pj Eeva Pehkonen, varapj. Tuula Forsman, sihteeri Tuula Muranen, jäsenet 
Marja-Sisko Pihl ja Elias Sumiloff sekä varajäsenet Matti Rönkä ja Heikki Partanen. 
Taloudenhoitajana toimi hallituksen ulkopuolelta Marja Tenhunen ja toiminnantarkastajana Matti 
Heilimo ja varatoiminnantarkastajana Juhani Vartiainen. 
 
RETKET JA TAPAHTUMAT VUONNA 2014 
 
19.3. Järjestimme Muuruvedellä Savon ammatti- ja aikuisopistolla tilaisuuden, jossa 

suojelubiologi  Maaret Väänänen Metsähallituksesta (Etelä-Suomen luontopalvelut) 
kertoi haitallisista vieraslajeista ja niiden torjunnasta. Tilaisuus oli kaikille avoin ja 
paikalla oli n. 40 kuulijaa, pääasiassa koulun opiskelijoita ja opettajia.  Esitys uusittiin 
illalla ennen kevätkokousta. Paikalla oli tuolloin 13 kuulijaa. 

 
29.3 Osallistuimme Outokummussa järjestettyyn ''Puhtaan Juojärven puolesta''-

kaivosseminaariin. SLL:n kaivosvastaava Otto Bruun kertoi kaivostoimintaan 
liittyvästä lainsäädännöstä, P-K:n  luonnonsuojelupiirin kaivosvastaava Tuomo 
Tormulainen loi katsausta lähialueen kaivoshankkeisiin, ympäristösuunnittelija Hanne 
Lohilahti P-K:n maakuntaliitosta kertoi kaivoshankkeista ja maakuntakaavasta, FT 
Heikki Simola Itä- Suomen yliopistosta kertoi Juojärven erityisyydestä. Paikalla oli 
myös Hannu Hyvönen, joka videoi tilaisuuden. Tilaisuudessa oli n. 50 kuulijaa ja 
vilkasta keskustelua. Olimme nimellisesti myös tilaisuuden yhtenä järjestäjänä. 

 
15.5 Osallistuimme paikallisen 4H-yhdistyksen järjestämään metsäpäivään Muuruvedellä 

Savon ammatti- ja aikuisopistolla. Yhdistyksellämme oli siellä oma 'rasti' jossa Eeva 
Pehkonen ja Anne Roininen leikkivät lasten kanssa luontoleikkejä. 

 
25.5 Korvasieniretki Vaikkojoelle. Oppaana Elias Sumiloff. Osallistujia 4. Sieniä löytyi, 

jonkin verran ja sää suosi. 
 
10.9-17.10 Luontokuvanäyttely ''Kehystettyjä näkymiä'', taiteilijana Suuri Luonto Juankosken 

Ruutanalammella. Ripustimme ja pystytimme erilaisia tyhjiä kehyksiä 
Ruutanalammen ympärille siten, että niistä avautui erilaisia näkymiä lähelle ja kauas. 
Löysimme  teoksille myös osuvat nimet. Näyttelystä oli juttu Koillis-Savossa ja se sai 
jonkin verran huomiota myös sosiaalisessa mediassa. 

 
28.9 Retki Etelä-Konneveden kansallispuistoon. Oppaina toimivat Jorma Knuutinen ja 

Risto Palokangas. Mukana 12 osallistujaa, joista lapsia 4. Tuona päivänä 
Kalajanvuoren laavulla oli vilkasta. Meidän lisäksi alueella patikoi useita retkikuntia. 
Retken päätteeksi poikkesimme myös  leirikeskus Törmälässä. 

 
5.11 Juankoskella Seuratalolla syyskokouksen jälkeen ''Metsästäjän havainnot muuttuvassa 

luonnossa''. Esitelmöimässä Suomen metsästäjäliiton Pohjois-Savon piiristä Pekka 
Julkunen ja Tapani Tirkkonen Muuruveden metsämiehistä. Paikalla oli 13 osallistujaa. 
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LAUSUNNOT JA MUU TOIMINTA V. 2014 
 

 6.2.2014 Annoimme Tukesille muistutuksen Karhu Mining Company Oy:n Kaavilla 
sijaitsevasta Lahtojoen kaivospiirihakemuksesta.  

 25.4.2014 Annoimme Pohjois-Savon Ely-keskukselle lausunnon Luikonlahden rikastamon 
sivutuotteiden ja rikastushiekkajätteen elinkaarisuunnittelun ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmaan 

 
 Tilasimme materiaalia Juankosken kirjastolle Luonto lainassa viikkoa varten (10-14.2).  
 Toimitimme Muuruveden alakoululle Luonto-Liiton kevätseurantalomakkeita. 
 Kirjoitimme Koillis-Savo-lehteen luontonurkkaan. Aiheita olivat mm. Erikoisen lämmin 

vuodenvaihde, jyrsijöiden ruokavarastot, pöllöjen soidinlaulut, lumikko ja muut 
näätäeläimet, haitalliset vieraslajit ja uusi Etelä-Konneveden kansallispuisto. 

 
 Postitimme jäsenille kevät- ja syyskirjeen, joissa oli myös kokouskutsu. 
 Ilmoitimme tapahtumista ja retkistä Koillis-Savo-lehden muistilistapalstalla sekä 

yhdistyksen kotisivuilla. Laitoimme tapahtumista myös ilmoituksia ilmoitustauluille. 
Maksullisia ilmoituksia oli keväällä yksi. 

 Yhdistyksen kotisivuja on pitänyt yllä Marja Tenhunen. Keväällä Eeva Pehkonen ja Anne 
Roininen kävivät hakemassa Kuopiossa oppia sivujen ylläpitoon Marjalta.  

 
Tuloja yhdistykselle saatiin jäsenmaksuina ja Juankosken kaupungin avustuksena. Vain pieni määrä 
myyntituloina.  
 
Pohjois-Savon luonnonsuojelupiirin hallituksessa varajäsenenä yhdistyksen edustajana toimi Tuula 
Muranen. Yhdistys on edustanut Koillis-Savoa Pohjois-Savon piirin kokouksissa ja muussa piirin 
toiminnassa mm: 

- kevätkokous Puijon seurakuntakeskuksella Kuopiossa (22.3.2014) 
- syyskokous Kuopion GTK: n toimipaikassa Kuopiossa(13.11.2014) 

 
 
 
Laadittu       1.2.2015 
Tarkastettu hallituksen kokouksessa 11.2.2015    
Hyväksytty    
 
 
 
 
Tuula Muranen 
 
 
Tuula Forsman 
 


